



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT**
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14
- A
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 78

No dia 26 de Maio de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **040.010.061.000**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA **CNPJ:** 20.357.366/0001-20

Representante: ALDENEY ANTONIO NETO

Telefone: (65) 3025-1144

Email: cyanpapelaria@outlook.com

Endereço: AV ISAAC POVOAS, 475 - CENTRO NORTE, Cuiabá - MT - 78005-340

Item: 5	Quantidade: 115,00	Unidade: UNID	Marca: COMPOLUX	Modelo: COMPOLUX	Preço Unitário: R\$ 4,78	Valor Total: R\$549,70
----------------	---------------------------	----------------------	------------------------	-------------------------	---------------------------------	-------------------------------

Descrição: ADAPTADOR DE TOMADA - DE PLÁSTICO, DO T ELÉTRICO, COM ADAPTADOR DE TOMADA, PARA VÁRIAS TOMADAS

Item: 6	Quantidade: 818,00	Unidade: CX	Marca: BIO KRISS	Modelo: BIO KRISS	Preço Unitário: R\$ 32,59	Valor Total: R\$26.658,62
----------------	---------------------------	--------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------------------	----------------------------------

Descrição: AGUA SANITARIA - SOLUCAO AQUOSA- PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SODIO- PLASTICA, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES DE 1000 ML PRODUTO COM REGISTRO N O MINISTERIO DA SAUDE- HIPOCLORITO DE SODIO- HIDROXIDO DE SODIO E AGUA- TEOR ATIVO ENTRE 2 E 2-5 P/P (QUANTO A AGUA SANITARIA, DEVERÁ POSSUIR QUALIDADE DEVIDAMENTE COMPROVADA, EQUIVALENTE, SIMILAR OU SUPERIOR AS SEGUINTE MARCAS: BRILHANTE, QBOA, YPÊ).

Item: 8	Quantidade: 3.110,00	Unidade: LT	Marca: SUPER VALLE	Modelo: SUPER VALLE	Preço Unitário: R\$ 6,80	Valor Total: R\$21.148,00
----------------	-----------------------------	--------------------	---------------------------	----------------------------	---------------------------------	----------------------------------

Descrição: ALCOOL ETILICO A 70 - CONCENTRACAO/DOSAGEM A 70, FORMA DE APRESENTACAO EM FRASCO, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO, INDICACAO DE USO: ANTISSEPTICO, DESINFETANTE, 1 LT

Item: 9	Quantidade: 180,00	Unidade: UND	Marca: USE IT	Modelo: USE IT	Preço Unitário: R\$ 4,98	Valor Total: R\$896,40
----------------	---------------------------	---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------------------	-------------------------------

Descrição: ALGODAO HIDROFILO - NA COR BRANCA, MACIO, ISENTO DE IMPUREZAS, INODORO, EM FORMA DE ROLO 50 GR

Item: 10	Quantidade: 3.330,00	Unidade: UN	Marca: ZUPP	Modelo: ZUPP	Preço Unitário: R\$ 4,84	Valor Total: R\$16.117,20
-----------------	-----------------------------	--------------------	--------------------	---------------------	---------------------------------	----------------------------------

Descrição: ALVEJANTE - LIQUIDO- PERFUMADO COM DETERGENTE- FRASCO PLASTICO- A BASE DE HIPOCLORETO DE SODIO- HIDROXIDO DE SODIO- CLORETO DE SODIO- TENSOATIVO- ESSENCIA E AGUA (QUANTO O ALVEJANTE, DEVERÁ POSSUIR QUALIDADE DEVIDAMENTE COMPROVADA, EQUIVALENTE, SIMILAR OU SUPERIOR AS SEGUINTE MARCAS: VANISH, QBOA, BRILUX).

Item: 15	Quantidade: 205,00	Unidade: UN	Marca: DURALEX	Modelo: DURALEX	Preço Unitário: R\$ 13,00	Valor Total: R\$2.665,00
-----------------	---------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: APARELHO DE XICARA - TRANSPARENTE, 200ML

Item: 20	Quantidade: 83,00	Unidade: UN	Marca: BRASBORD	Modelo: BRASBORD	Preço Unitário: R\$ 22,57	Valor Total: R\$1.873,31
-----------------	--------------------------	--------------------	------------------------	-------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Total: R\$ 380.715,38

Descrição: AVENTAL - ALGODAO 36 A 56 P M G GG EG LONGA

Item: 29	Quantidade: 41,00	Unidade: UN	Marca: N.C.A	Modelo: N.C.A	Preço Unitário: R\$ 205,11	Valor Total: R\$8.409,51
----------	-------------------	-------------	--------------	---------------	-------------------------------	-----------------------------

Descrição: CAÇAROLA - CAÇAROLA FUNDIDA POLIDA 40 CM, COM TAMPA E ALÇAS.

Item: 39	Quantidade: 25,00	Unidade: UN	Marca: KNAUF	Modelo: KNAUF	Preço Unitário: R\$ 214,42	Valor Total: R\$5.360,50
----------	-------------------	-------------	--------------	---------------	-------------------------------	-----------------------------

Descrição: CAIXA TERMICA - EM ISOPOR - CAPACIDADE PARA 50 LITROS, NA COR BRANCA, TAMPA VEDANTE, PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS

Item: 52	Quantidade: 801,00	Unidade: UN	Marca: SBRISSA	Modelo: SBRISSA	Preço Unitário: R\$ 2,76	Valor Total: R\$2.210,76
----------	--------------------	-------------	----------------	-----------------	-----------------------------	-----------------------------

Descrição: CANECAS - DE PLASTICO, COM CAPACIDADE PARA 200 ML, COM ALCA

Item: 53	Quantidade: 111,00	Unidade: UN	Marca: CCA	Modelo: CCA	Preço Unitário: R\$ 26,00	Valor Total: R\$2.886,00
----------	--------------------	-------------	------------	-------------	------------------------------	-----------------------------

Descrição: CAPA PARA GARRAFAO DE AGUA MINERAL - EM TECIDO DE ALGODAO,NA COR BRANCA,PARA GARRAFAO DE 20 LITROS

Item: 58	Quantidade: 115,00	Unidade: UN	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	Preço Unitário: R\$ 3,40	Valor Total: R\$391,00
----------	--------------------	-------------	----------------	-----------------	-----------------------------	------------------------

Descrição: COADOR - COADOR DE PANO PARA CAFE, EM TECIDO ESPECIAL,COM ARO DE APOIO E CABO PLASTICO, DIAMETRO DE 22CM, TAMANHO GRANDE

Item: 59	Quantidade: 66,00	Unidade: UNID	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	Preço Unitário: R\$ 5,51	Valor Total: R\$363,66
----------	-------------------	---------------	----------------	-----------------	-----------------------------	------------------------

Descrição: COADOR - COADOR DE PANO PARA CAFE, EM TECIDO, COM ARO DE METAL E CABO REVESTIDO EM PLASTICO, DIAMETRO DE 18 CM

Item: 60	Quantidade: 55,00	Unidade: UN	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	Preço Unitário: R\$ 7,40	Valor Total: R\$407,00
----------	-------------------	-------------	----------------	-----------------	-----------------------------	------------------------

Descrição: COADOR - COADOR PARA CAFÉ TAMANHO EG

Item: 67	Quantidade: 1.201,00	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 1,19	Valor Total: R\$1.429,19
----------	-------------------------	--------------	-----------------	------------------	-----------------------------	-----------------------------

Descrição: COLHER SOBREMESA - COLHER SOBREMESA PARA REFEIÇÃO DE INOX, CABO LISO SEM NENHUM DETALHE, MATERIAL GROSSO RESISTENTE, MEDIDA ENTRE 16,5 A 18CM DE COMPRIMENTO.

Item: 70	Quantidade: 330,00	Unidade: UN	Marca: TRA LA LA	Modelo: TRA LA LA	Preço Unitário: R\$ 16,65	Valor Total: R\$5.494,50
----------	--------------------	-------------	------------------	-------------------	------------------------------	-----------------------------

Descrição: CONDICIONADOR - CONDICIONADOR DE CABELO INFANTIL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM DE 480ML. (QUANTO AO CONDICIONADOR DEVERÁ POSSUIR QUALIDADE DEVIDAMENTE COMPROVADA, EQUIVALENTE, SIMILAR OU SUPERIOR AS SEGUINTES MARCAS: PALMOLIVE KIDS, JOHNSONS, BABY DOVE, TRÁLÁ LÁ).

Item: 74	Quantidade: 380,00	Unidade: UN	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	Preço Unitário: R\$ 2,77	Valor Total: R\$1.052,60
----------	--------------------	-------------	--------------	---------------	-----------------------------	-----------------------------

Descrição: COPO - DE COPO DE VIDRO, COM 200ML, DIAMETRO 7CM, ALTURA 10CM, PARA USO DOMESTICO, NA COR BRANCO TRANSPARENTE

Item: 78	Quantidade: 63,00	Unidade: UN	Marca: KEITA	Modelo: KEITA	Preço Unitário: R\$ 10,89	Valor Total: R\$686,07
----------	-------------------	-------------	--------------	---------------	------------------------------	------------------------

Descrição: CORTADOR DE LEGUMES - EM PLASTICO,DUPLA FACE, LAMINA EM ACO, TIPO DOMESTICO(24X8)CM, BRANCO EM PLASTICO

Total: R\$ 380.715,38

Item: 79	Quantidade: 305,00	Unidade: UN	Marca: FREEDENT	Modelo: FREEDENT	Preço Unitário: R\$ 3,88	Valor Total: R\$1.183,40
Descrição: CREME DENTAL - PARA HIGIENE BUCAL,USO ADULTO,PESANDO 50GR,MENTA OU HORTELA,COMPOSTO DE: AGUA, CARBONATO DE CALCIO, BICARBONATO DE SODIO, MONOFLUORFOSFATO DE SODIO, SILICATO DE SODIO, AROMA, SACARINA,BISNAGA EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM CAIXA PAPEL CARTAO PLASTIFICADA						
Item: 83	Quantidade: 1.018,00	Unidade: GL	Marca: BIO KRISS	Modelo: BIO KRISS	Preço Unitário: R\$ 8,70	Valor Total: R\$8.856,60
Descrição: DESINFETANTE BACTERICIDA - LIQUIDO, PRINCIPIO ATIVO CONTRA BACTERIAS, DESINFECCAO DOMESTICA GERAL, LIMPA E DESINFETA, ACONDICIONADO EM BOMBONA DE 05 LITROS, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (QUANTO DESINFETANTE, DEVERÁ POSSUIR QUALIDADE DEVIDAMENTE COMPROVADA, EQUIVALENTE, SIMILAR OU SUPERIOR AS SEGUINTES MARCAS: BRILHANTE, KORALY, YPÊ, BELLA CLEAN, SUPREMA).						
Item: 85	Quantidade: 560,00	Unidade: UN	Marca: LEV&UZE	Modelo: LEV&UZE	Preço Unitário: R\$ 8,56	Valor Total: R\$4.793,60
Descrição: DESODORIZADOR AMBIENTAL - AEROSOL- FLORAL- PROPANO E BUTANO- FRASCO DE ALUMINIO						
Item: 87	Quantidade: 251,00	Unidade: UN	Marca: GLADE	Modelo: GLADE	Preço Unitário: R\$ 9,99	Valor Total: R\$2.507,49
Descrição: DESODORIZADOR AMBIENTAL PERFUME DE AMBIENTE SPRAY, CONTENDO 240 ML, ODORES VANILLA, FLOR DA LARANJEIRA, CAPIM LIMÃO.						
Item: 88	Quantidade: 205,00	Unidade: FRASC	Marca: LEV&UZE	Modelo: LEV&UZE	Preço Unitário: R\$ 8,56	Valor Total: R\$1.754,80
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE - EM SPRAY, ESSENCIAS DIVERSAS, FORMATO CILINDRICO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.						
Item: 89	Quantidade: 4.005,00	Unidade: UN	Marca: BIO KRISS	Modelo: BIO KRISS	Preço Unitário: R\$ 1,66	Valor Total: R\$6.648,30
Descrição: DETERGENTE COMPLEXO PARA HIGIENIZACAO E LIMPEZA - A BASE DE CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA À BASE DE ÁGUA DEIONIZADA- DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓADIO- ALCOOL ETELICO- 2-BUTOXIETANOL- D-LIMONENO- ALCOOL ISOPROPILICO- TOLUENO SULFONATO DE SODIO- METASILICA TP DE SODIO- TAMPONANTE- PRESERVANTE- LIQUIDA ALARANJADA- COM 7-85 A 8-5 COM SOLUBILIDADE EM ÁGUA COMPLETA- 25: 2-0 A 8-0 (QUANTO AO DETERGENTE DEVERÁ POSSUIR QUALIDADE DEVIDAMENTE COMPROVADA, EQUIVALENTE, SIMILAR OU SUPERIOR AS SEGUINTES MARCAS: YPÊ, MINUANO, BRILHANTE, LIMPOOL).						
Item: 91	Quantidade: 111,00	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	Preço Unitário: R\$ 31,98	Valor Total: R\$3.549,78
Descrição: DISPENSER PARA SABAO LIQUIDO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO,CAPACIDADE: 400 ML,MODELO: SABONETEIRA DE PAREDE, SEM CHAVE, VISOR TRANSPARENTE, TECLA APERTA COM LIMITE DE CURSO,DIMENSOES: 9CM DE PROFUNDIDADE, 9CM DE LARGURA, 19CM DE ALTURA,ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA,GARANTIA MINIMA: 06 MESES						
Item: 92	Quantidade: 27,00	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo: ASJ	Preço Unitário: R\$ 91,26	Valor Total: R\$2.464,02
Descrição: ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA - DE ALUMINIO, COM DIAMETRO DE 40CM, ALTURA DE 17,0CM, CAPACIDADE DE 14,5L, COM ESPESSURA DE 1,7MM, C/ALCA E BASE						
Item: 96	Quantidade: 1.101,00	Unidade: UN	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO	Preço Unitário: R\$ 0,87	Valor Total: R\$957,87
Descrição: ESCOVA DENTAL - ESCOVA DENTAL INFANTIL,COM CERDA MACIA,EM CORES DIVERSAS,TIPO COMUM,MODELO RETO,MANUAL,COM CAPA PROTETORA DE PVC						
Item: 97	Quantidade: 376,00	Unidade: UN	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO	Preço Unitário: R\$ 0,84	Valor Total: R\$315,84
Descrição: ESCOVA DENTAL - PARA ADULTO, TAMANHO MEDIO, COM CABO ERGONOMICO,CERDAS MACIAS E PONTAS MEDIAS ARREDONDADAS,EM DIVERSAS CORES,MEDINDO ENTRE 17 A 20 CM DE COMPRIMENTO						

Total: R\$ 380.715,38

Item: 106	Quantidade: 421,00	Unidade: UN	Marca: E.P.F	Modelo: E.P.F	Preço Unitário: R\$ 2,56	Valor Total: R\$1.077,76
Descrição: ESPONJA PARA BANHO - EM POLIESTER,NO FORMATO RETANGULAR,PADRAO DUPLA FACE						
Item: 115	Quantidade: 49,00	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 22,12	Valor Total: R\$1.083,88
Descrição: FACA - EM ACO INOX,MEDINDO 10 (POLEGADAS),,,CABO EM POLIPROPILENO,PARA CARNE, FIO LISO.						
Item: 117	Quantidade: 212,00	Unidade: UN	Marca: LET	Modelo: LET	Preço Unitário: R\$ 1,79	Valor Total: R\$379,48
Descrição: FACA - EM INOX, FACA DE MESA, COM SERRA, CABO EM POLIPROPILENO NA COR AZUL, ACONDICIONADA DE FORMA APROPRIADA						
Item: 122	Quantidade: 1.120,00	Unidade: UN	Marca: CCA	Modelo: CCA	Preço Unitário: R\$ 1,38	Valor Total: R\$1.545,60
Descrição: FLANELA - 100 ALGODAO, MEDINDO 30X50CM, NA COR DIVERSAS						
Item: 124	Quantidade: 95,00	Unidade: UN	Marca: MARCOLAR	Modelo: MARCOLAR	Preço Unitário: R\$ 136,01	Valor Total: R\$12.920,95
Descrição: FORMA - FORMA ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMINIO, 60 CM X 40 CM X 08 CM DE ALTURA APROXIMADAMENTE, N 05, CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.						
Item: 125	Quantidade: 1.510,00	Unidade: PACOT	Marca: KISSES	Modelo: KISSES	Preço Unitário: R\$ 12,59	Valor Total: R\$19.010,90
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO G, COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FORMATO ANATOMICO, SUPERABSORVENTE, ANTIALERGICA E ATOXICA, SEM PERFUME, COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL, ELASTICOS NAS PERNAS E FITAS ADESIVAS LATERAIS,EM EMBALAGEM PLASTICA.,ROTULO COM NUMERO DO LOTE, DATA FABRICAO/VALIDADE E PROCEDENCIA. REGISTRO DO MINISTERIO DA SAUDE.						
Item: 126	Quantidade: 110,00	Unidade: PCT	Marca: KISSES	Modelo: KISSES	Preço Unitário: R\$ 5,51	Valor Total: R\$606,10
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL - TAMANHO XG, ACIMA DE 10KG, COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FORMATO ANATOMICO, SUPERABSORVENTE, ANTIALERGICA E ATOXICA, SEM PERFUME, COBERTURA EXTERNA IMPERMEAVEL, ELASTICOS NAS PERNAS E FITAS ADESIVAS LATERAIS,EM PACOTE,ROTULO COM NUMERO DO LOTE, DATA FABRICAO/VALIDADE MINIMA DE 02 ANOS E PROCEDENCIA. REGISTRO DO MINISTERIO DA SAUDE. PACOTE C/ 08 UNIDADES						
Item: 128	Quantidade: 50,00	Unidade: UN	Marca: NOVA ERA	Modelo: NOVA ERA	Preço Unitário: R\$ 4,70	Valor Total: R\$235,00
Descrição: GARRAFA - DE PLASTICO, COM TAMPA ROSQUEADA, E CAPACIDADE PARA 2 LITROS						
Item: 131	Quantidade: 70,00	Unidade: UN	Marca: UNITERMI	Modelo: UNITERMI	Preço Unitário: R\$ 95,24	Valor Total: R\$6.666,80
Descrição: GARRAFA TERMICA - EM ACO INOXIDAVEL, INOX, SEM AMPOLA, TAMPA EM PRESSÃO, PARA CAFÉ , ÁGUA E CHÁ, COM CAPACIDADE PARA 1,8L						
Item: 134	Quantidade: 450,00	Unidade: UN	Marca: CCA	Modelo: CCA	Preço Unitário: R\$ 4,62	Valor Total: R\$2.079,00
Descrição: GUARDANAPO ATOALHADO : TIPO PANO DE PRATO ATOALHADO, MEDINDO 40CM X 30CM						
Item: 140	Quantidade: 44,00	Unidade: UN	Marca: MARCOLAR	Modelo: MARCOLAR	Preço Unitário: R\$ 343,68	Valor Total: R\$15.121,92
Descrição: JOGO DE PANELA - EM ALUMINIO,ANTIDERRAPANTE,CONJUNTO DE PANELAS,COM 7 PECAS						

Total: R\$ 380.715,38

Item: 142	Quantidade: 36,00	Unidade: KIT	Marca: KE HOME	Modelo: KE HOME	Preço Unitário: R\$ 94,85	Valor Total: R\$3.414,60
Descrição: KIT DE COZINHA - DO TIPO BANDEJAS EM INOX,COMPOSTO DE 3 BANDEIJAS,UMA BANDEIJA PEQUENA,UMA BANDEIJA MEDIA,UMA BANDEIJA GRANDE,,..						
Item: 146	Quantidade: 35,00	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo: ASJ	Preço Unitário: R\$ 45,28	Valor Total: R\$1.584,80
Descrição: LEITEIRA - EM ALUMINIO, CAPACIDADE PARA 02 LITROS, NA COR COM CABO DE BAQUELITE						
Item: 157	Quantidade: 115,00	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR	Preço Unitário: R\$ 39,99	Valor Total: R\$4.598,85
Descrição: LIXEIRA - DE POLIPROPILENO RIGIDO,RETANGULAR 41X31,5X31,C/TAMPA E PEDAL CAPACIDADE 20 LITROS, BRANCO						
Item: 158	Quantidade: 62,00	Unidade: UN	Marca: ROCIE	Modelo: ROCIE	Preço Unitário: R\$ 39,74	Valor Total: R\$2.463,88
Descrição: LIXEIRA - EM AÇO, COM DIMENSAO: 20X28CM ,PESANDO: 0,730KG,PRETA						
Item: 161	Quantidade: 400,00	Unidade: UN	Marca: PRINCE	Modelo: PRINCE	Preço Unitário: R\$ 26,69	Valor Total: R\$10.676,00
Descrição: MAMADEIRA - EM POLICARBONATO, INCOLOR, RESISTENTE A AUTOCLAVACAO, COM BICO REDONDO EM LATEX, S/ ORLA, COM TAMPA E CAPUZ EM POLIPROPILENO, E CAPACIDADE PARA 240 ML, GRADUACAO NA ESCALA DE 20 EM 20 ML, ROTULAGEM C/ FABRICACAO, N. LOTE, PROCEDENCIA, COM DIZERES E VALIDADE						
Item: 169	Quantidade: 33,00	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo: ASJ	Preço Unitário: R\$ 162,60	Valor Total: R\$5.365,80
Descrição: PANEAS - EM ALUMINIO, TIPO PANELA, CAPACIDADE 10 LITROS, COM ALCA E CABO						
Item: 170	Quantidade: 31,00	Unidade: UN	Marca: ASJ	Modelo: ASJ	Preço Unitário: R\$ 90,80	Valor Total: R\$2.814,80
Descrição: PANEAS - EM ALUMINIO, TIPO PRESSAO, 07 LITROS						
Item: 172	Quantidade: 31,00	Unidade: UN	Marca: N.C.A	Modelo: N.C.A	Preço Unitário: R\$ 421,87	Valor Total: R\$13.077,97
Descrição: PANEAS - PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM TAMPA E ALCA - PANELA DE ALUMINIO BATIDO (FUNDIDO), COM TAMPA E ALCAS RESISTENTE DE ALUMINIO, CAPACIDADE DE 30 LITROS						
Item: 174	Quantidade: 1.101,00	Unidade: UN	Marca: BRILHEX	Modelo: BRILHEX	Preço Unitário: R\$ 5,90	Valor Total: R\$6.495,90
Descrição: PANO DE LIMPEZA - DO TIPO PANO DE CHÃO ESFREGÃO DE USO DIARIO, TECIDO: 100 ALGODÃO, TAMANHO: 60CM X 90CM.						
Item: 176	Quantidade: 301,00	Unidade: UN	Marca: CCA	Modelo: CCA	Preço Unitário: R\$ 9,60	Valor Total: R\$2.889,60
Descrição: PANO DE LIMPEZA - MEDINDO 100X75CM, ALVEJADO, DE ALGODAO						
Item: 186	Quantidade: 601,00	Unidade: UN	Marca: NOVO FRESCOR	Modelo: NOVO FRESCOR	Preço Unitário: R\$ 1,49	Valor Total: R\$895,49
Descrição: PEDRA SANITARIA - TIPO PASTILHA ARREDONDADA COM SUPORTE PLASTICO- FRAGANCIA LAVANDA- EM PEDRA-- COMPOSTO DE NAFTALINA-CLORETO BENZALCONIO E ESSENCIA DE EUCALIPTO						
Item: 191	Quantidade: 31,00	Unidade: UN	Marca: ALVES	Modelo: ALVES	Preço Unitário: R\$ 7,39	Valor Total: R\$229,09
Descrição: PENEIRA - DE PLASTICO, MEDINDO 23CM DIAMETRO, TELA EM NYLON						
Total: R\$ 380.715,38						

Item: 192	Quantidade: 21,00	Unidade: UN	Marca: ALVES	Modelo: ALVES	Preço Unitário: R\$ 15,00	Valor Total: R\$315,00
Descrição: PILAO - EM POLIPROPILENO, TAMANHO 10CM DE ALTURA E 12CM DE DIAMETRO, COM SOCADOR						
Item: 195	Quantidade: 590,00	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT	Preço Unitário: R\$ 6,37	Valor Total: R\$3.758,30
Descrição: PILHA PEQUENA AAA 1,5V TUBO C/4 ALFACELL						
Item: 196	Quantidade: 22,00	Unidade: UNID	Marca: ARARY	Modelo: ARARY	Preço Unitário: R\$ 90,87	Valor Total: R\$1.999,14
Descrição: PIPOQUEIRA - EM ALUMÍNIO, TAMPA DE ALUMINIO, CAPACIDADE MÁXIMA: 4,8 LITROS, MATERIAL REFORÇADO						
Item: 200	Quantidade: 51,00	Unidade: UNID	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	Preço Unitário: R\$ 48,60	Valor Total: R\$2.478,60
Descrição: PORTA COPOS - DESCARTAVEL AUTOMATISTICO 150/200ML NA COR PRETA						
Item: 201	Quantidade: 61,00	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo: RISCHIOTO	Preço Unitário: R\$ 30,94	Valor Total: R\$1.887,34
Descrição: PORTA MANTIMENTOS - DE PLASTICO, TIPO POTE C/ TAMPA DE ROSCA, COM CAPACIDADE PARA 5000 ML, SEM DECORACAO, NA COR BRANCA						
Item: 202	Quantidade: 131,00	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo: RISCHIOTO	Preço Unitário: R\$ 9,58	Valor Total: R\$1.254,98
Descrição: PORTA MANTIMENTOS - DE PLASTICO, TIPO POTE PARA CONDIMENTO, CAPACIDADE PARA 500 GRAMAS, SEM DECORACAO. COM TAMPA ROSQUEAVEL.						
Item: 204	Quantidade: 151,00	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo: RISCHIOTO	Preço Unitário: R\$ 44,52	Valor Total: R\$6.722,52
Descrição: PORTA MANTIMENTOS - POTE PLASTICO RETANGULAR COM TAMPA FECHAMENTO HERMETICO COM CAPACIDADE DE 5 LITRO						
Item: 206	Quantidade: 101,00	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA	Preço Unitário: R\$ 15,25	Valor Total: R\$1.540,25
Descrição: POTE PLÁSTICO COM 4 TRAVAS LATERAIS 2,4L, EMPILHAVEIS, VAI O FREEZER E MICROONDAS						
Item: 207	Quantidade: 3.351,00	Unidade: UN	Marca: DURALEX	Modelo: DURALEX	Preço Unitário: R\$ 4,50	Valor Total: R\$15.079,50
Descrição: PRATO DE VIDRO - DIAMETRO (223MM), COM ALTURA DE (31,8MM), TIPO FUNDO, INCOLOR						
Item: 209	Quantidade: 101,00	Unidade: UN	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO	Preço Unitário: R\$ 2,65	Valor Total: R\$267,65
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA - DE MADEIRA, NO FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 8CM, ACONDICIONADO DE ACONDICIONADO EM PACOTES C/ 12 UND						
Item: 210	Quantidade: 43,00	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL	Preço Unitário: R\$ 12,15	Valor Total: R\$522,45
Descrição: RALADOR - RALADOR 4 FACES 9,5 DE 24CM						
Item: 215	Quantidade: 431,00	Unidade: UN	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	Preço Unitário: R\$ 27,99	Valor Total: R\$12.063,69
Descrição: RODO PUXA E SECA - CABO DE ALUMINIO REFORÇADO E PARAFUSADO NA BASE, BASE MEDINDO 60 CM DE ALUMINIO - COM DUAS LAMINAS DE BORRACHA						
Total: R\$ 380.715,38						

Item: 221	Quantidade: 255,00	Unidade: UN	Marca: INDAIA	Modelo: INDAIA	Preço Unitário: R\$ 4,55	Valor Total: R\$1.160,25
Descrição: SABAO EM BARRA - A BASE DE OLEO NATURAL DE COCO- ESSENCIA- AGUA- CLORETO DE SODIO- HIDROXIDO DE SODIO-E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS-PESANDO 200 GRAMAS-DE COCO-NA COR BRANCA-EM EMBALAGEM PLASTICA- CONTENDO DADOS DO FABRICANTE-NOTIFICACAO OU AUTORIZACAO NO MINISTERIO DA SAUDE PRODUTO COM NOTIFICACAO / REGISTRO NA ANVISA						
Item: 222	Quantidade: 970,00	Unidade: UN	Marca: KRA KRA	Modelo: KRA KRA	Preço Unitário: R\$ 7,98	Valor Total: R\$7.740,60
Descrição: SABAO EM BARRA - COMPOSICAO BASICA ACIDOS GRAXOS VEGETAIS E ANIMAIS SAPONIFICADOS- GLICERINA- AGUA- CORANTE-E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS-DE GLICERINA-NA COR AMARELA-EM EMBALAGEM PLASTICA- CONTENDO 5 UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA-NOTIFICACAO OU AUTORIZACAO NO MINISTERIO DA SAUDE PRODUTO COM NOTIFICACAO / REGISTRO NA ANVISA (QUANTO AO SABÃO EM BARRA DEVERÁ POSSUIR QUALIDADE DEVIDAMENTE COMPROVADA, EQUIVALENTE, SIMILAR OU SUPERIOR AS SEGUINTES MARCAS: YPÊ).						
Item: 223	Quantidade: 555,00	Unidade: UND	Marca: ALBANY	Modelo: ALBANY	Preço Unitário: R\$ 1,97	Valor Total: R\$1.093,35
Descrição: SABONETE - EM BARRA, COM PROTECAO ANTIBACTERIANA PROLONGADA, FRAGRANCIAS DIVERSAS						
Item: 224	Quantidade: 735,00	Unidade: UN	Marca: AUDAX	Modelo: AUDAX	Preço Unitário: R\$ 9,58	Valor Total: R\$7.041,30
Descrição: SABONETE - LIQUIDO,PERFUMADO, INCOLOR, (PH ENTRE 7,0 E 8,0)PARA HIGIENE DAS MAOS, EM REFIL DE 800ML						
Item: 227	Quantidade: 2.860,00	Unidade: UN	Marca: SUPER PACK	Modelo: SUPER PACK	Preço Unitário: R\$ 1,99	Valor Total: R\$5.691,40
Descrição: SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS MEDINDO LARG75CMXALT105CMXESP0 12MM NA COR AZUL PESANDO 8KGS NBR 9190 NBR 9191						
Item: 231	Quantidade: 2.610,00	Unidade: PACOT	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL	Preço Unitário: R\$ 1,10	Valor Total: R\$2.871,00
Descrição: SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, MEDINDO (63CMX0,80CM), NA COR PRETA, CONTENDO 10 UNIDADES.						
Item: 233	Quantidade: 430,00	Unidade: UN	Marca: TRA LALA	Modelo: TRA LALA	Preço Unitário: R\$ 16,00	Valor Total: R\$6.880,00
Descrição: SHAMPOO - SHAMPOO INFANTIL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM DE 480ML. (QUANTO AO SHAMPOO DEVERÁ POSSUIR QUALIDADE DEVIDAMENTE COMPROVADA, EQUIVALENTE, SIMILAR OU SUPERIOR AS SEGUINTES MARCAS: PALMOLIVE KIDS, JOHNSONS, BABY DOVE, TRÁLÁ LÁ).						
Item: 234	Quantidade: 530,00	Unidade: UN	Marca: LAYF HAIR	Modelo: LAYF HAIR	Preço Unitário: R\$ 6,79	Valor Total: R\$3.598,70
Descrição: SHAMPOO - NEUTRO,PARA AMACIAR E DAR BRILHO,PARA CABELOS NORMAIS UND C/ 350 ML						
Item: 235	Quantidade: 530,00	Unidade: FRASC	Marca: ANJINHO	Modelo: ANJINHO	Preço Unitário: R\$ 10,97	Valor Total: R\$5.814,10
Descrição: SHAMPOO - ORIGEM VEGETAL, INFANTIL, PARA CABELOS DE TODOS OS TIPOS, ISENTO DE SAIS E CORANTES						
Item: 236	Quantidade: 21,00	Unidade: UN	Marca: ARARY	Modelo: ARARY	Preço Unitário: R\$ 39,29	Valor Total: R\$825,09
Descrição: SUPORTE PARA COADOR - DE ALUMINIO, NO FORMATO CONICO, MEDINDO CM - < A X D.BOCA> - COM CAPACIDADE PARA ATÉ 2 L						
Item: 241	Quantidade: 71,00	Unidade: UN	Marca: VALLETEX	Modelo: VALLETEX	Preço Unitário: R\$ 16,94	Valor Total: R\$1.202,74
Descrição: TAPETE - TIPO PARA BANHEIRO,EM TECIDO NA COR CHOCOLATE,MEDINDO 50,00X30,00CM						

Total: R\$ 380.715,38

Item: 242	Quantidade: 1.051,00	Unidade: UN	Marca: KITMERENDA	Modelo: KITMERENDA	Preço Unitário: R\$ 6,64	Valor Total: R\$6.978,64
Descrição: TIGELA PLASTICA - DO TIPO CUMBUCA CAPACIDADE MINIMA DE 350 ML, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO ATOXICO, LISA NA PARTE INTERNA E EXTERNA, SEM REENTRANCIAS OU RESSALTOS, FORMATO ARREDONDADO, COM PIGMENTACAO HOMOGENIA (EM TODA PECA) , RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA (A CUMBUCA DEVERA SER RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100 GRAUS CELSIUS POR NO MINIMO 20 MINUTOS), MATERIAL DE PRIMEIRA LINHA. DIMENSOES APROXIMADAS: ALTURA: 58 MM X DIAMETRO: 135 MM. NA COR BEGE.						
Item: 245	Quantidade: 501,00	Unidade: METRO	Marca: PLAST.CO	Modelo: PLAST.CO	Preço Unitário: R\$ 10,39	Valor Total: R\$5.205,39
Descrição: TOALHA DE MESA - DO TIPO PLASTICA IMPERMEAVEL COM PROTEÇÃO TÉRMICA, CORES VARIADAS, MEDINDO 1,40 DE LARGURA.VENDIDA POR METRO						
Item: 246	Quantidade: 501,00	Unidade: METRO	Marca: PLAST.CO	Modelo: PLAST.CO	Preço Unitário: R\$ 13,12	Valor Total: R\$6.573,12
Descrição: TOALHA DE MESA - DO TIPO PLASTICA IMPERMEAVEL TRANSPARENTE, MEDINDO 1,40 DE LARGURA.VENDIDA POR METRO						
Item: 251	Quantidade: 646,00	Unidade: UN	Marca: VVS	Modelo: VVS	Preço Unitário: R\$ 26,18	Valor Total: R\$16.912,28
Descrição: VASSOURA - DE CERDA DE PALHATIPO CAIPIRA- CABO DE MADEIRA- MEDIDA DA BASE 30CM- COM BASE DE ARAME						
Item: 254	Quantidade: 151,00	Unidade: UN	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	Preço Unitário: R\$ 13,98	Valor Total: R\$2.110,98
Descrição: VASSOURA - DE NYLON- CABO DE MADEIRA- MEDIDA DA BASE 30CM- COM BASE DE MADEIRA REVESTIDA DE LATAO						
Item: 256	Quantidade: 261,00	Unidade: UN	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	Preço Unitário: R\$ 16,33	Valor Total: R\$4.262,13
Descrição: VASSOURA - VASSOURA DE CERDAS CURTAS MACIAS V-9, IDEAL PARA CHÃO LISO, CABO DE METAL, MEDINDO 40CM.						
						Total: R\$ 380.715,38

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **26/05/2026** , a contar do dia **26/05/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE
INFORMATICA LTDA
20.357.366/0001-20

Assinado de forma digital por:

JAMIS SILVA BOLANDIN

Auto Assinado

Dados: 28/05/2025 09:49:02

Assinado de forma digital por:

ALDENEY ANTONIO NETO

Auto Assinado

Dados: 26/05/2025 18:04:46